KOTA MOJOKERTO - Dalam rangka memperingati Nuzulul Qurán, di hari
Ramadhan ke-17 ini, Kapolresta Mojokerto AKBP Rofiq Ripto Himawan, S.I.K.,
S.H., M.H. mengadakan kegiatan Nuzulul Quran 1443 H/2022 M Personel Polri
dan ASN Polresta Mojokerto di Masjid Darul Muttaqin Polresta Mojokerto, Selasa

(19/04/22) pagi.

Mengundang K.H. Suud Amin, M.Pd.I. dari Sekjen MUI Kabupaten Mojokerto
dalam memberikan tauziah peringatan Nuzulul Quran bertema “Dengan hikmah
Nuzulul Qur’an dan Idul Fitri kita Gapai ketakwaan melalui peningkatan
kepedulian sosial menuju Polres Presisi”